3.项目规模：横山区教育系列短片《师说》推广服务项目(

二次)(详见后附清单)；

4.项目内容：详见后附清单。

二、组成本合同的文件

1.协议书；

2.中标通知书、投标文件、招标文件、招标补充文件(或委

托书)；

3.投标文件或相关服务建议书；

4.附录，即：附表内相关服务的范围和内容；

本合同签订后，双方依法签订的补充协议、备忘录也是本合

同文件的组成部分。

三、合同数量、单价及金额

本合同的数量、单价和金额按后附供货清单为准，来源投标

文件的组价部分，合同总金额（大写）：玖拾陆万陆仟陆佰元整。

(966600.00）；合同总价即中标价一次包定，价格不受市场价变

化的影响；合同总价为含税价，包括本次采购所要求的一切相关

费用。

四、结算方式

1.结算单位：由采购人以人民币负责结算，在付款前，供应

商必须每次开具全额发票给采购人并附详细清单。

2.付款方式：甲乙双方签订合同后预付合同价款的 40%，视

频拍摄全部完成且所有视频成品最终修改完成并交付甲方验收

合格后，甲方支付剩余 60%费用。

五、供货期

1、交货地点:横山区教育和体育局指定地点。

2、交货期:本项目自合同签订之日起启动，至所有短视频成

[...]

业的理解与尊重，营造尊师重教的社会氛

围。

用（项目服

务期 2个

月内）

5
验收

阶段
项

1.成果交付与审核

·提交全部成片及原始素材库，供审核方

查验内容完整性与质量达标情况。

·确保内容符合政策导向与主题要求，无

技术瑕疵。

2.效果评估与反馈

·收集播出数据、观众反馈及行业评价，

形成传播效果分析报告。

·协助开展后续总结与优化建议工作。

28600.00
1

项
28600.00

车船费+其

他杂费（项

目服务期

2个月内）

合计： 小写：966600.00 元

大写：玖拾陆万陆仟陆佰元整

视频制作标准

在制作视频时需要遵循一系列技术规范和要求。这些标准涵

盖了视频的音视频录制、后期制作、文件交付等多个方面,确保

视频作品的质量和观看体验。

1.音视频录制：视频的画面应该稳定无跳动、闪烁和变色，画面

清晰、层次分明。音频应该清晰、饱满、圆润，无失真、噪声杂

音干扰、音量忽大忽小现象。

2.后期制作：后期制作包括剪辑、调色、音频处理等。视频的剪

辑应该流畅，避免出现明显的剪辑痕迹。调色应该使得画面色彩

真实、和谐。音频处理应该保证声音的清晰度和舒适度.

3.文件交付：视频文件的压缩格式、分辨率、帧率等都有具体的